ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุการแพทย์ LATEX.TUBE ๒๐๒ จำนวน ๓๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันสี่ร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ MONOSYN QUICK ๒/๐ HR ๓๗s จำนวน ๓๐ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เค. เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสามพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ VICRYL NO.๔/๐ R๑/๒ เข็ม๒๐ จำนวน ๕ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค.

เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ด